
ROZMĚRY PŘÍVĚSU A JEHO
UŽITEČNOU HMOTNOST
NAVRHNEME DLE VAŠICH
POŽADAVKŮ

Speciální transportní přívěsy se signalizační
nástavbou
Transportní přívěs pro mechanizaci se signalizační nástavbou slouží
k označování pracovního místa na silnicích a pro převoz vibračních válečků,
malých bagrů a jiné mechanizace. Signalizační vozík s výstražnou šipkou je
označován jako Dopravní zařízení Z7 - Pojízdná uzavírková tabule typ
I nebo II, výstražný vozík nebo signalizační šipka.

tuhý jednonápravový nebo dvounápravový přívěs s nájezdovou a ruční
brzdou, žárově zinkovaný

výškově nastavitelná oj s vyměnitelným spojovacím zařízením pro kouli
ø50mm a jako příslušenství pro čep DIN ø40mm nebo ø50mm

LED osvětlení přívěsu se zástrčkou 13-pin umožňuje připojit
k tažnému vozidlu s palubním napětím 12V i 24V

ložná plocha z vodostálé protiskluzové překližky s bočnicemi

 

retroreflexní dvoudílný štít (ŠxV) 1700x2500mm nebo 2200x3600mm

horní část štítu je sklopná pomocí zvedací tyče a plynové vzpěry,
jištěna proti zatížení větrem při zvednutém štítu

MOŽNÉ PROVEDENÍ PŘÍVĚSU

dopravní značky je možné přizpůsobit národním předpisům

celková hmotnost brzděného přívěsu může být 1000kg až 3500kg

s plnohodnotným rezervním kolem

dvě opěrné nohy pro bezpečné naložení mechanizace na přívěs

nakládací nájezd zvedaný s pomocí plynových vzpěr

nájezd i podlaha je pokryta protiskluzovou litou gumou

HIT HOFMAN, s.r.o. Pražská 333 CZ-252 44 Psáry Tel: +420 241029960 E-mail: hit@hit-hofman.cz
Copyright © 2025 HIT HOFMAN, s.r.o.     2.5.2025            1 / 1

www.hit-hofman.cz

https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/tpm-27.2s_f01a.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/k12_021_001-tpmb_1.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/prives-s-nastavbou3.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/prives-s-nastavbou2.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/prives-s-nastavbou1.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/dva_triangly_01_1.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/img/_/p.000047.foto/dva_triangly_02_1.jpg?1468253035
https://www.hit-hofman.cz/
mailto:hit@hit-hofman.cz

	Speciální transportní přívěsy se signalizační nástavbou
	MOŽNÉ PROVEDENÍ PŘÍVĚSU


